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Projekt: Förstudie: Plattform för hållbar turistisk utveckling kring Sylarna 
 
 
Beslut om EG‐medel 
Förvaltande myndighet för det territoriella programmet Interreg Sverige‐Norge, Länsstyrelsen Jämtlands 
län, beslutar att ur Europeiska regionala utvecklingsfonden bevilja stöd till den svenska parten, Naboer 
AB, 16‐556503‐2322,  för ovan nämnda projekt. Projektet prioriterades av programmets  styrkommitté 
2012‐03‐28  och  har  tidigare  prioriterats  av  det  regionala  prioriterande  partnerskapet  i  berört 
delområde. 
 
Stödet  tas ur budgeten  för det prioriterade område Attraktivt  livsmiljö och avser projektkostnader  för 
perioden 2012‐05‐01 till 2014‐08‐31. Stödet uppgår till 55,00 % av stödmottagarens redovisade, betalda 
och godkända kostnader, dock högst 263 450 kronor. Av den offentliga  finansieringen kan EG:s andel 
uppgå till högst 55,00 %. 
 
Beslutet har fattats med stöd av förordning SFS 2007:14 om förvaltning av EG:s strukturfonder. Beslutet 
kan inte överklagas, enligt 31 § i förordningen (2007:14) om förvaltning av EG:s strukturfonder. 
 
 
Allmänna och särskilda villkor för beslutet 
Allmänna villkor: Stödmottagaren ska följa Länsstyrelsen i Jämtlands läns föreskrifter och allmänna råd 
om  stöd  från  Interreg‐programmet  Sverige‐Norge  2007‐2013  samt  i  dessa  föreskrifters  2  §,  nämnda 
grundläggande bestämmelser. Se bilaga om gällande föreskrifter och allmänna råd. 
 

 Projektägaren är skyldig att informera allmänheten om stödet från EU:s fonder. Det görs genom att 
visa den europeiska flaggan tillsammans med texten ”Europeiska unionen” samt ”Europeiska 
regionala utvecklingsfonden” på tryckt och digitalt material som produceras i projektet, vid 
informationsevenemang samt på platsen där projektet bedrivs. ”En investering för framtiden” ska 
användas som slogan där det är lämpligt. 

 Ansökan om utbetalning ska göras enligt följande tidplan: 31 december 2012, 30 april 2013, 31 
augusti 2013, 31 december 2013, 30 april 2014 (ansökan insänds senast en månad efter angivet 
datum).  

 Den sista ansökan om utbetalning ska göras senast  två månader efter projektets slutdatum enligt 
beslut  om  stöd.  Observera  att  inga  kostnader  efter  projektets  slutdag  (2014‐08‐31)  är 
stödberättigande. 
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Övrigt: Vid genomförande av projekt kan programmanualen följas där tolkningar av ovan nämnda regelverk, 
råd och principer för genomförande av projektet framgår.  

 
Ansökan  om  utbetalning  av  EU‐medel  och  lägesrapporter  samt  slutrapport  ska  skickas  till  Länsstyrelsen, 
Interreg, Nationella kontrollanten, 831 86 Östersund. 
 
 
För förvaltande myndighet 

 
 

………………………………… 
Anita Sandell       
Programansvarig        
Interreg Sverige‐Norge       ………………………………… 
      Annica Westerlund 
 
 
         
Vid  frågor  kring  detta  ärende  kontakta  ansvarig  handläggare  vid  beredningssekretariatet  i  delområdet: 
Nordens Gröna Bälte 
 
       
 
Michael von Essen 
Länsstyrelsen Jämtlands län 
831 86 Östersund 
Telefonnummer: +46 63 14 51 61, +46 70 631 61 51 
E‐post: michael.vonessen@lansstyrelsen.se  
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Motivering/begrunnelse för beslutet/vedtaket 
 
Prosjektets  hovedsaklige  innretning  er  innen  det  prioriterte  området  Attraktivt  livsmiljø,  satsingsområde 
husholdning  med  naturressurser.  Interreg  Sverige‐Norge  programmet  støtter  prosjekt  med  fokus  på  bedre 
utnyttelse, forvaltning og utvikling av natur‐ og kulturressurser.  
 
Målsettingen  med  prosjektet  er  å  videreutvikle  samhandlingen  mellom  samisk  næring,  reiseliv  og  lokale 
myndigheter  i Sylane. Sentralt  i denne  forbindelse er utredning av en plattform  for økt, bærekraftig  satsing på 
reiseliv og annen næringsutvikling. Gjennom prosjektet Plattform Sylan skal et felles verdigrunnlag videreutvikles 
og konfliktpotensialet mellom reiselivs‐ og reindriftsinteressene reduseres. Plattform Sylan vil også kunne være en 
premissgiver i forbindelse med mulig etablering av en nasjonalpark på svensk side. Sentralt for planene er også økt 
utnyttelse av områdets potensial i reiselivssammenheng. 
 
En økt satsing på naturbasert reiseliv er i tråd med både Felles fylkesplan og Reiselivsstrategi for Trøndelag.  
Prosjektet er koblet til målsetningen om attraktivitet, livskvalitet og helse i Felles fylkesplan for Trøndelag (2009‐ 
2012), samt til Reiselivsstrategi for Trøndelag 2008‐ 2020. Jämtlands län har ett rikt kulturliv med goda möjligheter 
att utveckla företagandet inom kulturella och kreativa näringar. Projektet har således stakt stöd i den regionala 
utvecklingen i Jämtlands län. Även från Länsstyrelsen i Jämtlands län, som utreder en nationalpaksbildning i 
området, uttalas ett starkt stöd för projektet. 
 
Prosjektet har sterkt støtte i både program og regionale strategier.  
 
 
Sammanfattande projektbeskrivning 
 
Naboer  AB  har  siden  2009  jobbet  med  prosesser  knyttet  til  en  langsiktig  og  bærekraftig  utvikling  i  Sylane. 
Representanter  fra  statlige  myndigheter,  reinnæringen,  turisme  og  næringsdrivende  fra  både  Jämtlnad  og 
Trøndelag har vært innvolverte i prosessene.  
 
Omsøkte prosjekt  representerer en videreføring av  interregprosjektene  ”Gränsfjällen en arena  för  samhandling 
inom turism” (2010) og ”Hållbar utveckling i gränsfjällen ”(2011). Målet med disse prosjektene var gjennom ulike 
aktiviteter  og  metoder  å  skape  en  felles  atmosfære,    forståelse  og  respekt  for  framtidig  samarbeid  i 
Sylaneområdet. Dette er nedfelt i ”Sylarna deklaration” som har følgende målsetninger:   
    • Vi vil arbeide for en økt forståelse av forholdet mellom natur, kultur og menneske. 
    • La respekten for denne forståelsen prege våre valg både som enkeltindivid og i fellesskap. 
    •  Vi  vil  i  felleskap  utvikle  våre  fjellområder  slik  at  alle  gjester  i  reinens  rike  finner  gleden  med  å  leve 
naturvennlig.

Projektnamn/prosjektnavn  Förstudie: Plattform för hållbar turistisk utveckling kring Sylarna 

Prioriterat/prioritert område  Attraktiv livsmiljö 

Huvudsaklig inriktning är insatser:  för hushållning med naturresurser 

Svensk sökande/organisationsnr  Naboer AB  16‐556503‐2322 

Norsk søker/organisasjonsnr  Naboer AB  16‐556503‐2322 

Projektledare/prosjektleder  Lennart Adsten 

Kategori   56 Skydd och utveckling av naturarvet 
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Resultat  av  disse  prosjektene  er  etablering  av  Fjällforum  (samarbeid  mellom  STF  og  TT),  planlegging  av  ny 
Sylstation, utvikling av samisk turistattraksjon, utvikling og forbedring av kvalitet på stier,  informasjon og skilting 
etc. Søker ønsker nå å videreføre disse prosessene bl.a. gjennom en utredning av ulike modeller for et mer formelt 
samarbeid i området gjennom prosjektet Plattform Sylan.  
 
Sylarnaområdet  är  ett  svensk‐norskt  område  som  har  ett  stort  turistiskt  tryck  och  förväntningarna  är  att 
besöksantalet  ökar  i  framtiden. Denna  utmaning  ställer  stora  krav  på  hur  turismutvecklingen  ska  hanteras  vid 
sidan om en aktiv renskötsel och ett naturmiljö och kulturmiljöskydd. Med tanke på de processer som är igång och 
de  framtida  utmaningarna  bör man  se  på  förutsättningarna  för  att  skapa  en  plattform  för  hållbar  utveckling 
kopplat till turism. Projektiden har förankrats bland myndigheter, rennäring och turismen.  
 
Sylarnaområdet har unika och mycket speciella egenskaper som en turistisk destination. Det ligger inom värdefulla 
naturområden i Meråker, Åre, Tydal og Berg kommuner och de turistiska aktörerna är få och det hänger samman 
på norsk och svensk sida. Områdets attraktionskraft i ett turistisk och europeiskt perspektiv prognostiseras att öka 
med tiden bl. a som en följd av att det är en unik miljö som är lättillgänglig, fjällturistens profil förändras över tid, 
friluftspolitiken och även på grund av framtida klimatförändringar.  
 
Sylarna området har i ett destinationsperspektiv lite unika och speciella förutsättningar.  

- Området går över en landsgräns 
- Området ligger till stora delar på statlig mark. 
- Området omfattas av unika och skyddsvärda miljöer både vad gäller flora, fauna och kultur. Detta innebär 

ofta restriktioner och speciella krav för hänsynstagande. 
- Området är  sedan gammalt basen  för en mycket aktiv  rennäring och det är en utmaning när  turismen 

expanderar. 
- Området är föremål för att eventuellt erhålla Nationalparksstatus. 
- Det prognostiseras ett ökat turistiskt tryck med tiden i området  
- Området har  få  aktörer men  inom  turismen dominerar  Svenska  turistföreningen  (STF) och  Trondhjems 

Turistforening (TT). De har funnits här över hundra år och har  i sammanhanget en unik särställning med 
unika rättigheter bland turistentreprenörer. 

- Områdets  övriga  företag  är  tills  största  delen  serviceföretag  till  turistföreningarnas  och  rennäringens 
verksamheter. 

 
I  prosjektet  planlegges  det  en  forstudie  som  skal  gjennomføres  på  begge  sider  av  grensen. Ulike modeller  og 
forutsetninger for en felles plattform for en bærekraftig utvikling i Sylane skal tas fram og vurderes. Viktigt är att 
involvera  både  större  och mindre  turismaktörer  i  detta  samt  att  verka  för  att  Rennäring  och Myndigheternas 
uppdrag som naturvård, nationalpark mm är starkt integrerat i processen och kan vägleda den långsiktiga hållbara 
turismutvecklingen.  
 
Modellene  som arbeides  fram  skal brukes  som grunnlag  for  fremtidige beslutninger om bruken av området og 
fokus vil være på kompetanseoverføring og erfaring fra andre tilsvarende geografiske områder. Tidspunktet for et 
felles  løft er  riktig med  tanke på andre viktige pågående prosesser  i Sylan‐området og det er viktig at dette er 
synkronisert, ikke minst med tanke på en eventuell etablering av nasjonalpark.   
 
Aktivitet og delmål i prosjektet:  
 

1. Projektets huvudmål är att processa fram minst en modell för hur man kan kan organisera en långsiktigt 
hållbar utveckling av turismen i Sylarnaområdet. En modell som kan arbeta inkluderande mellan 
myndigheter, turismen och rennäringen och som kan ge alla mervärden. Modellen kan sedan ligga som 
grund för framtida belut i frågan.  

2. Inspirere, mobilisere samt synliggjøre ulike eksempler på turismeprosjekt/destinasjoner med fokus på 
bærekraft. Prosessen skal styrke kommunikasjonmellom aktørene ytterligere, samt fange opp og videre‐
utvikle «Sylanedeklarasjonen»  
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3. Samle aktørene/målgruppen og referansegruppen til ulike møter og seminar.  
4. Synliggjøre hvilken merverdi en samhandlingsplattform for Sylene utgjør.  
5. Studieturer/erfaringsutvekslin hos andre tilsvarende områder.   
6. Utarbeide en felles plattform for Sylane  

 
Exempel vad som operativt på sikt skulle kunna ske genom samverkans organet Plattform Sylarna: 

- Skapa en organisation dit olika frågor (externa och interna) kan ställas och behandlas. 
- Säkerhetsställa att alla aktörer i området har möjlighet att bli delaktiga i den turistiska utvecklingen.  
- Utveckla, paketera och marknadsföra turistiska produkter 
- Värna om och utveckla den gemensamma värdegrunden 
- Utveckla goda projektidéer, söka medel till dessa och genomföra dessa. 
- Hantera områdets profilering, marknadsplan och skyltning. T ex vad ska området heta  i marknadsföring? 

Vilket budskap ska området stå för? 
- Kunna bistå vid hantering av leder 
- Informationsspridare internt och externt 
- Målmedvetet genomföra förbättringar så att rennäring och turismen ska kunna utvecklas sida vid sida. 
- Vara den part som kan samordnar representation för området på mässor mm. 
- Hantera viss utbildning, studieresor och utbyten mm för medlemmarna 
- Vara en behjälplig/remissinstans till myndigheter m fl i frågor som berör området 
- Ta fram strategier och miljöpolicys för området 
- Om Nationalparken blir verklighet kan man bistå och vara speaking/samarbets partners med den 

administrationen. 
 
 
Förväntade resultat och egna resultatindikatorer 
 
Projektets huvudmål är att processa fram minst en modell för hur man kan kan organisera en  långsiktigt hållbar 
utveckling av turismen  i Sylarnaområdet. En modell som kan arbeta  inkluderande mellan myndigheter, turismen 
och rennäringen och som kan ge alla mervärden. Modellen kan sedan ligga som grund för framtida belut i frågan.  
 
Ett annat delmål är att denna process ytterligare ska stärka den goda kommunikation mellan aktörerna som börjat 
ta form, samt fånga upp och utveckla embryot till den gemensamma värdegrunden "Sylarnadeklarationen".  
 
Ett  delmål  i  processen  är  att  inspirera  och  visa  de  inblandade  olika  exempel  på  hur man  hanterat  liknande 
processer på  andra  ställen både  i  utlandet och  inom  länderna. Det  finns  t  ex  en organisation  i  Skottland  som 
hanterar både nationalparkens skydd och samtidigt den turistiska utvecklingen. Ev kan en studietur arrangeras dit.  
 
 
Målgrupp och mottagare av resultatet 
 
Målgruppen är de organisationer och processer som direkt eller  indirekt påverkas av, eller sätter ramar  för den 
utveckling  turismen  kommer  att  få  på  norsk  och  svensk  sida  om  Sylarnamassivet.  Exempel  är  rennäring, 
myndigheter,  turismnäringen, markägare  och  entreprenörer. Även  pågående  processer  som  förstudie  kring  en 
nationalpark i området, projekt som Opplev Sylan mfl finns med i målgruppen.   
 
 
Projektets gränsregionala mervärde/merverdi  
 
Området kring Sylarna är så starkt sammanhängande utifrån ett turistiskt perspektiv att mervärdet kommer att bli 
så mycket större om man hanterar en sådan här process gemensamt än om man gör det var och en på egen hand. 
Och för att lyckas med målsättningen att utvecklingen ska bli långsiktigt hållbar ‐ ja då kanske en samhandling över 
gränsen är enda vägen. 
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Organisation 
 
Naboer AB är projektägare och organiserar genom projektledaren även det processorienterade arbetet i projektet.  
Det kommer att sättas samman olika flexibla grupperingar som kan stödja och vägleda det vidare arbetet. I dessa 
olika referensgrupper återfinns representanter från turismen, myndigheter och rennäring. 
 
 
Information och resultatspridning 
 
Förstudien banar väg  för ett nytänkande  inom hållbar turismutveckling kring Sylarna och resultaten kommer att 
dels spridas internt till berörda parter men även till regionen och media när modellerna börjat ta form. Arbetet är 
processorienterat varför också utvärderingar sker kontinuerligt med de  inblandade under vägs. En utvärderande 
rapport sammanställs på slutet. Projektet är väl avgränsat i tid, rum, resurser och aktiviteter.   
 
Information  kommer  att  löpande  ges  till  de  som  är  direkt  och  indirekt  iblandade  i  förstudien/projektet.  När 
slutsatser dragits och modell tagits fram kommer detta att presenteras på ett bredare sätt bland allmänheten och 
den politiska miljön i regionen. 
 
 
Projektets miljöarbete 
 
I Sylarnaområdet är fjällmiljön och dess bevarande en av de viktigaste faktorerna för att det fria friluftslivet och 
turismen ska kunna utvecklas på ett långsiktigt hållbart sätt. Därför kommer förstudien att hela tiden se på miljö‐
aspekterna i frågeställningarna. 
 
 
Projektets arbete med jämställdhet/likestilling 
 
Projektet är jämlikt enligt nedanstående kriterier: 
‐ Representationen i olka grupperingar 
‐ Resultaten av projektet kommer i framtiden gynna både kvinnor och män på ett jämlikt sätt 
 
 
Projektets arbete för etnisk mångfald/integration 
 
Projektet kommer genom sitt processorineterade arbete öppna upp för positiva effekter på en ökad mångfald.
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Tid‐ och aktivitetsplan  

Aktivitet  Startdatum  Slutdatum 

Kobling mot prosjanställa målgruppen. Direkt och indirekt berörda.  2012‐05‐01  2012‐08‐31 

Samla målgruppen och referensgrupperna i möten/seminarium  2012‐05‐01  2012‐08‐31 

Visa på andras erfarenheter i liknande arbeten.  2012‐05‐01  2013‐04‐30 

Visa de mervärden en samverkan kring hållbar turismutvecklingen ger  2012‐08‐01  2013‐09‐30 

Enskilda avstämningar med de olika representanterna i målgruppen  2012‐05‐01  2012‐08‐31 

Synkronisering och samhandling med andra processer i området  2012‐05‐31  2012‐08‐31 

Studieresor för se goda exempel. (Ev Skottland)  2012‐08‐01  2013‐10‐30 

Arbeta fram olika gångbara modeller för hållbar turismutveckling  2013‐02‐01  2014‐02‐28 

Modellerna sammanställs och prioriteras som ett beslutsunderlag  2013‐08‐01  2014‐06‐31 

     

Planläggning av fortsatt verksamhet och användning av resultat efter 
projektslut 

2014‐01‐01  2012‐08‐31 

Projektutvärdering och slutredovisning/projektevaluering og 
regnskapsavslutning 

2014‐01‐01  2012‐08‐31 

Projektets start och slutdatum  2012‐05‐01  2014‐08‐31 

 
Förväntat resultat av programindikatorerna för (A) Ekonomisk tillväxt eller (B) Attraktiv livsmiljö 

Övergripande indikatorer  Antal vid projekt‐ 

  start  slut 

Antal kvinnor 15‐ 24 år som deltar i projektet.  0  0 

Antal kvinnor yngre än 15 eller äldre än 24 år som deltar i projektet.  0  8 

Antal män 15‐ 24 år som deltar i projektet.  0  0 

Antal män yngre än 15 eller äldre än 24 år som deltar i projektet.  0  15 

Antal deltagande företag med kvinnligt ägande som deltar i 
projektaktiviteter. 

0  1 

Antal deltagande företag med manligt ägande som deltar i 
projektaktiviteter. 

0  5 

Antal deltagande företag med mixat ägande som deltar i projektaktiviteter.  0  1 

Resultat indikatorer     

(A) Antal formella gränshinder som projektet bidrar till att undanröja.  0  0 

(A) Antal undanröjda upplevda gränshinder.  0  0 

(A) Antal kvinnor som deltar i gemensamma utbildningar och praktik.  0  0 

(A) Antal män som deltar i gemensamma utbildningar och praktik  0  0 

(A) Antal kvinnliga studenter som studerar del av sin utbildning i det andra 
landet. 

0  0 

(A) Antal manliga studenter som studerar del av sin utbildning i det andra 
landet. 

0  0 

(A) Antal nyetablerade och vidareutvecklade gränsöverskridande kluster.  0  0 

(B) Etablerade institutionella samarbeten.  0  0 

(B) Nya och vidareutvecklade metoder för stads‐ och landsbygdsutveckling.  0  1 

 

Aktivitetsindikatorer för projektet 

(B) Projekt där kultur och kulturarv tillvaratas och utvecklas 

 
Nya och vidareutvecklade metoder för stads‐ och landsbygdsutveckling:  
Den  eller  de modeller  som  tas  fram  för  samhandling  kring  en  hållbar  turistisk  utveckling  i  Sylarnaområdet  är 
framtagen speciellt för de unika förutsättningar där. 
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Förväntade långsiktiga resultat och effektindikatorer 
 
Förväntningarna är att genom denna förstudie lägga grunden för en långsiktig och hållbar utveckling av turismen i 
Sylarnaområdet. Dvs ”en utveckling som tillgodoser områdets behov utan att äventyra kommande generationers 
möjlighet att  tillgodose  sina".  I hållbarhetsbegreppet  ryms att  turismen  ska kunna utvecklas på ett ekonomiskt 
tillfredställande sätt utan att naturvärden försvinner eller skadas utan att natur‐ och kulturvärdena värnas om som 
en resurs. Att  turismen ska också kunna utvecklas  i samklang med renskötsel och den sydsamiska kulturen som 
dessutom skulle kunna ge turismen ytterligare en dimension och attraktionskraft. Att alla berörda kan vara med 
och ge sin syn på framtida prioriteringar och få kunskap om de ramar och betingelse som gäller.   
 
 
Förväntat gränsregionalt samarbete efter projektets slut 
 
Efter  förstudien  förväntas att man överväger de modeller/underlag  som  tagits  fram  för att  skapa en plattform 
/organisationsstruktur som tar vara på de olika intressena för en hållbar turistisk utveckling. Om den plattformen 
formaliseras kommer den största sannolikhet att bli gränsöverskidande. Det minsta vi kan förvänta oss är att den 
här typen av utvecklingsfrågor  i framtiden kommer att vara en gemensam angelägenhet över den svensk‐norska 
gränsen i Sylarnaområdet. 
 
 
Ekonomi 
Specificering av övriga kostnader 

Övriga kostnader 

Typ av kostnad  Kostnad SEK 

Telefon/data prosjektleder   2 800

Kost, logi prosjektleder  

Seminar og møter  50 008

Studietur (ev Skottland)  72 120

Utvärdering/rapport/analyse  15 000

Øvrig forbruksmateriell  6 962

Indirekta kostnader  

Summa övriga kostnader  146 890

 
 

Øvriga kostnader 

Typ av kostnad  Kostnad NOK 

Telefon/data prosjektleder   2 332

Kost, logi prosjektleder  3 400

Seminar og møter  39 153

Studietur (ev Skottland)  41 660

Utvärdering/rapport/analyse  10 000

Øvrig forbruksmateriell  5 880

Indirekte kostnader 

Summa øvrige kostnader  102 425
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Faktiska kostnader 2011 2012 2013 2014 Summa SEK %
Egen personal inkl soc avg 78 699 117 852 78 699 275 250 57,46 %
Externa tjänster 10 000 15 000 10 000 35 000 7,31 %
Lokalkostnader 1 440 1 800 1 440 4 680 0,98 %
Investeringar 0 0,00 %
Resor 5 134 6 912 5 134 17 180 3,59 %
Övriga kostnader 57 000 56 400 33 490 146 890 30,67 %
Summa faktiska kostnader 0 152 273 197 964 128 763 479 000 100,00 %
Externt offentligt 
direktfinansierade kostnader 0 0,00 %
Summa svenska 
projektkostnader 0 152 273 197 964 128 763 479 000 100,00 %

Faktiske kostnader 2011 2012 2013 2014 Summa NOK %
Eget personale inkl sos avg 65 417 98 125 65 417 228 959 63,42 %
Eksterne tjenester 5 000 5 000 5 000 15 000 4,16 %
Lokalkostnader 1 200 1 800 1 200 4 200 1,16 %
Investeringar 0 0,00 %
Reiser 2 976 4 464 2 976 10 416 2,89 %
Övriga kostnader 41 116 34 660 26 649 102 425 28,37 %
Sum faktiske kostnader 0 115 709 144 049 101 242 361 000 100,00 %
Eksterne offentlige direkte 
finansierte kostnader 0 0,00 %

Sum norsk prosjektkostnader 0 115 709 144 049 101 242 361 000 100,00 %

Svensk projektbudget SEK

Norsk prosjektbudjett NOK
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Svensk finansieringsplan

Svensk nationell medfinansiering 2011 2012 2013 2014 Summa SEK %
Regionförbundet Jämtlands län 68 689 31 311 100 000 20,88%
Naturvårdsverket 40 000 40 000 8,35%
Åre kommun 10 000 10 000 2,09%
Naboer AB 7 680 57 870 65 550 13,68%

0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%

Summa kontant finansiering 0 68 689 88 991 57 870 215 550 45,00%

0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%

Summa direktfinansiering 0 0 0 0 0 0,00%
Summa svensk nationell 
medfinansiering 0 68 689 88 991 57 870 215 550 45,00%
Europeiska regionala 
utvecklings fonden 83 584 108 973 70 893 263 450 55,00%

55,00%
55,00%

Summa svensk offentlig 
finansiering inkl EG-
finansiering 0 152 273 197 964 128 763 479 000 100,00%

0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%

Summa svensk privat 
medfinansiering 0 0 0 0 0 0,00%
Total svensk finansiering 0 152 273 197 964 128 763 479 000 100,00%

Offentlig finansiering

Direktfinansiering (arbete m.m.)

Privat kontant finansiering

EG-andel av finansiering av faktiska kostnader
EG-andel av offentlig finansiering
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Norsk finansieringsplan

Norsk regional medfinansiering 2011 2012 2013 2014 Summa NOK %
Sør-Trøndelag fylkeskommune 32 052 39 902 28 046 100 000 27,70 %
Tydal kommune 5 000 5 000 10 000 2,77 %
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag 20 803 9 197 30 000 8,31 %
Naboer AB 17 926 22 574 40 500 11,22 %

0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %

Summa kontant finansiering 0 57 855 72 025 50 620 180 500 50,00 %

0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %

Summa direktfinansiering 0 0 0 0 0 0,00 %
Total norsk regional 
medfinansiering 0 57 855 72 025 50 620 180 500 50,00 %
Statliga IR-midler 57 854 72 024 50 622 180 500 50,00 %

50,00 %
50,00 %

Summa norsk regional 
finansiering inkl statliga IR-
midler 0 115 709 144 049 101 242 361 000 100,00 %

0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %
0 0,00 %

Summa norsk privat 
medfinansiering 0 0 0 0 0 0,00 %
Summa norsk finansiering 0 115 709 144 049 101 242 361 000 100,00 %

IR-midler av finansiering av faktiska kostnader
IR-midler av offentlig finansiering

Privat kontant finansiering

Offentlig finansiering

Direktfinansiering (arbeid m.m.)

 


